Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TRF8NIY3QJRRO1J+QOZY3Q

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Sexta-feira • 9 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 2210

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

• Aviso de Suspensão Tomada de Preços nº003/2018-

Objeto:Contratação de empresa de engenharia para execução de obras
de Tapa-Buraco do Pavimento Asfáltico no Município de Amargosa –
Bahia.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2018
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras de
Tapa-Buraco do Pavimento Asfáltico no Município de Amargosa – Bahia.

AVISO DE SUSPENSÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE AMARGOSA/BA, comunica que está suspensa a Tomada de
Preços nº 003/2018, supracitada. A nova data da sessão pública será informada
através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras
informações poderão ser obtidas na Comissão Permanente de Licitação do
Município, na Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Prédio da Previdência
Social, Amargosa, Bahia.

Intime-se. Publique-se. Registre-se.

Amargosa/BA, 09 de março de 2018.

CARLA SOUZA OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TRF8NIY3QJRRO1J+QOZY3Q

Sexta-feira
9 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 2210

Licitações

		2018-03-09T17:33:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.